[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  14 июня 2018г.                                                                                                                          № 300
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Новоаганск от 14.12.2012 № 225 «Об
утверждении схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета
депутатов городского поселения Новоаганск»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 1.2 статьи 5 Устава поселения, а также на основании постановления администрации Нижневартовского района от 01.06.2018 №1272 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 19.12.2012 № 2496 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»
 Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1.
Приложение к решению Совета депутатов от 14.12.2012 № 225 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Приложение к Схеме избирательных кругов по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск изложить в новой редакции согласно приложению 2.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                            В.С.  Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

Е.Г. Поль

	Приложение 1

 к решению Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

от 14 июня 2018г. № 300

Cхема
 избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета депутатов городского поселения Новоаганск

Всего избирателей на территории городского поселения Новоаганск Нижневартовского района

(по состоянию на 1 июля 2012 года) –5582 избирателя

	№

п/п
	Наименование

и номер избирательного округа
	Центр округа и местонахождение окружной избирательной комиссии
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Число избирателей в границах населенного пункта, включенного в избирательный округ
	Число избирателей в избирательном округе
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Многомандатный избирательный округ  № 1

	пгт.Новоаганск
	пгт Новоаганск (в границах, обозначенных в приложении)

с. Варьеган
	1496

391
	1887
	5

	2
	Многомандатный избирательный округ № 2
	пгт.Новоаганск

	пгт Новоаганск (в границах, обозначенных в приложении)
	1848

	1848
	5

	3
	Многомандатный  избирательный округ № 3
	пгт.Новоаганск

	пгт Новоаганск (в границах, обозначенных в приложении)
	1847

	1847
	5

Приложение 2

 к решению Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

от 14 июня 2018г. № 300

            Приложение

                                                                                             к Схеме избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов

                                                                                                 городского поселения Новоаганск

Границы многомандатного избирательного округа № 1

пгт Новоаганск: улицы Цветная, Магылорская (кроме домов №№ 1,2,3), Геологов, Транспортная д. 18, Лесная, Набережная, Новая, Таежная, Центральная;

с. Варьеган.

Границы многомандатного избирательного округа № 2

пгт Новоаганск: улицы Геофизиков, Губкина, Нефтяников, Озерная, Мелик-Карамова, Транспортная д. №№ 1, 2, 3, Магылорская д. №№ 1,2,3, Мира, Энтузиастов   д. №№ 1,2,3,4,5,6,7.

Границы многомандатного избирательного округа № 3

пгт Новоаганск: улицы Речников, Энтузиастов (кроме домов №№ 1,2,3,4,5,6,7), Техснаб, Первомайская, Береговая, КАВТ, ГП-77, ДРСУ, Вагон-городок, 70 лет Октября, Транспортная (кроме домов 1,2,3,18), улица Александра Танюхина.

PAGE
3